iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi
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Kodu Adi

T+U

Kredi

AKTS
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iSL 4106 Bilgisayarli Muhasebe Uygulamalari

Dersin Dili:

Turkge

Dersin Diizeyi:

Fakiilte

Dersin Staj Durumu:

Yok
Bdliimii/Pr
Isletme

ogrami:

Dersin Tiirii:

Segmeli

Dersin Amacr:

Bilgisayarli m

uhasebe alaninda 6grencilerin bilgi ve becerilerini artirmak

Ogretim Yontem ve Teknikleri:

On Kosulla

re

Dersin Koordinatorii:

Dr. Ogr. Uye
Dersi Vere

si Ahmet Dogan
n:

Dersin Yardimcilar::

Dersin Kaynaklar

Ders Notlan

Kaynaklari

Dokiimanlar :

Odevler
Sinavlar

Ders Yapisi

Matematik

ve Temel Bilimler : Egitim Bilimleri

Miihendislik Bilimleri H Fen Bilimleri
Miihendislik Tasarimi H Saghk Bilimleri
Sosyal Bilimler H Alan Bilgisi

100

Dersin Ogrenme Ciktilari

Sira No
001
002
003
004
005

Aciklama

Paket programlari ve galisma ortamlarini (SQL)tanimak
Paket programlari kurmak, ayarlarini yapmak, sirket agmak
Muhasebe hesap plani ve muhasebe figlerinin girisini yapmak
Mizan, yevmiye, kebir, ekstre raporlarini almak

Mizan, yevmiye, kebir, ekstre raporlarini almak

Programin Ogrenme Giktilan

Sira No
PO1
P02
P03
P04
P05
P06
P07
P08
P09
P10
P11

Aciklama
inovatif ve analitik diistinerek is hayatinda olusabilecek giincel vakalarda ¢oziim iiretebilmek.
isletme fonksiyonlari ile ilgili verileri toplamak, analiz etmek ve yorumlamak.

isletme alaninda gerekli olan ekonomik kavramlari bilmek ve bu kavramlari ekonomik analizlerde etkin kullanmak.

isletmelerde toplam kalite ve verimlilik yénetimini bilmek ve uygulamak.

isletme kavramlarini tanimlamak, yorumlamak ve degerlendirmek.

Yabanci bir dilde yazili ve sozlii olarak iletisim kurabilmek.

Sosyal ve kilturel olgularin bilincinde olmak.

Takim galismasina uyum gdstermek, kisisel gelisim gdstermek, iletisim ve sosyal becerileri kazanmak.
Is etigi ve hukuk kurallarinin bilincinde olmak.

Liderlik ve girisimcilik vasiflarina sahip olmak.

Gunumiz is hayatinin gerektirdigi bilisim ve iletisim teknolojilerini etkin bir sekilde kullanmak.



| Degerlendirme Olgiitleri

| | AKTS Hesaplama Icerigi

Yariyil Calismalan
Ara Sinav

Kisa Sinav

Odev

Devam

Uygulama

Proje

Yariyil Sonu Sinavi
Toplam

Sayis1 Katki

%40
%0
%0
%0
%0
%0

%60
Yo
100

Etkinlik

Ders Suresi

Sinif Digi C. Siresi
Odevler
Sunum/Seminer Hazirlama
Ara Sinavlar
Uygulama
Laboratuvar

Proje

Yariyil Sonu Sinavi
Toplam is Yiikii
AKTS Kredisi

Sayisi
14
14
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Siiresi
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Toplam is Yiikii Saati
42
70

N O O o N O O
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Dersin Ogrenme Giktilarinin Programin Ogrenme Giktilarina Katkilan
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Katki Diizeyi: 1: Cok Distik 2: Dusilk 3: Orta 4: Yiksek 5: Cok yliksek
P01 P02 P03 P04 PO5 P06 P07 P08 P09 P10 P11
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